

KARADENİZ ORTAK DENİZCİLİK GÜNDEMİ

# YENİLİKÇİ DENİZ ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ UYGULAMALARI VE DİĞER SEKTÖRLERLE SİNERJİK YAKLAŞIMLAR

27 ARALIK 2023, ÇEVİRİMİÇİ ÇALIŞTAY

Ulusal Etkinlik Ajandası

Yer: Çevrimiçi

Tarih: 27 Aralık 2023, 14:00 (GMT+ 3)

Etkinlik Dili: Türkçe

Moderatör-Türkiye CMA Ulusal Odağı

Saat	Konu
13:45-14:00	Toplantıya bağlanma
14:00-14:15	<b>Açılış Konuşması:</b> CMA Ulusal Koordinatörü Mustafa İmamoğlu- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Uluslararası Politikalar Daire Başkanı
14:15-14:30	<b>İçerik ve Hedefler: TR CMA Ulusal Odağı</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Karadeniz Stratejik Araştırma ve Yenilik Gündemi (SRIA) ve Sürdürülebilir Deniz Ürünleri Yetiştiriciliği Potansiyeli - Prof. Dr. Barış Salihoğlu</li></ul>
14:30-16:00	<b>Panel: Yenilikçi Uygulamalar ve Sinerji Oluşturucu Yaklaşımlar</b> Moderatör: TR Ulusal Odağı Prof. Dr. Mustafa Yücel Konuşmacılar: <ul style="list-style-type: none"><li>Tarım ve Orman Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, Yetiştiricilik Daire Başkanlığı, Deniz Balıkları Yetiştiriciliği Çalışma Grup Sorumlusu, Necip Murat Şahin- Sektörün Mevcut Durumu ve Geleceğine İlişkin Planlar</li><li>Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA), Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Birimi Başkanı, Mehmet Bozdoğan- Doğu Karadeniz Bölgesi için Mavi Ekonomi Sonuç Odaklı Program</li><li>Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü (SUMAE), Eğitim ve Yayım Bölümü Başkanı, Muhammed Doğan Özdemir- Su Ürünleri Yetiştiriciliğinde Araştırma Potansiyeli ve Öncelikleri</li><li>Su Ürünleri Yetiştiriciliği Üretici Merkez Birliği Başkan Yardımcısı ve Samsun ve Sinop İleri Su Ürünleri Yetiştiricileri Üretici Birliği Başkanı Osman Parlak -Karadeniz'de Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Mevcut Durumu</li><li>Dokuz Eylül Üniversitesi, Deniz Bilimleri Ve Teknolojisi Enstitüsü, Deniz Bilimleri Anabilim Dalı Doç. Dr. Güzel Yücel Gier - Dünyadaki Yenilikçi Deniz Ürünleri Uygulamaları ve Diğer Sektörlerle Sinerjiler</li><li>Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği, Türk Somonu Küme Koordinatörü, Zafer Ertem- Stratejik İhraç Ürünü Olarak Türk Somonu</li></ul>
16:00-16:30	<b>İnteraktif Tartışma:</b> Katılımcıların soruları ve yorumları
16:30-17:00	<ul style="list-style-type: none"><li>Karadeniz'de sonraki adımlar ve yeni finansman fırsatları -CMA Ulusal Odağı</li><li>Çıkarımlar ve Sonuçlar – CMA Ulusal Koordinatörü</li></ul>